

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 2560)

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยจันทอง ผิวจราจรกว้าง 3.80 เมตร ยาว 244 เมตร หนา 0.15 เมตร
เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มกราคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	534,604.34	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	534,604.34	
	คิดเป็นเงินเพียง	526,200.00	
ตัวอักษร	ห้าแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายชั้นทาง ผิวจราจรกว้าง 3.80 เมตร ยาว 244 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.10 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F_N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบ	976.00	ตร.ม.	1.68	1,639.68	1.3624	2.29	2,233.90	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	927.20	ตร.ม.	413.77	383,647.54	1.3624	563.72	522,681.41	
	2.2 Expansion Joint	91.20	ม.	52.39	4,777.97	1.3624	71.38	6,509.50	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	7.32	ลบ.ม.	318.82	2,333.76	1.3624	434.36	3,179.52	
	รวมยอด				392,398.95		1,071.75	534,604.34	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							534,604.34	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากิรัมย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภักดีศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เลือสอาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง